Arngrimus Ionas, Islander. [Footnote: A celebrated Icelandic astronomer, disciple of Tycho Brahe, and coadjutor of the Bishop of Holen, died in 1649 at the great age of 95. His principal works, besides his Description and History of Iceland, (published at Amsterdam in 1643, 4to), are *Idea Vera Magistratus* (Copenhagen, 1689, 8vo); *Rerum Islandicarum libri tres* (Hamburg, 1630, 4to); *The Life of Gundebrand de Thorlac*, etc. He is remembered amongst the peasantry of Iceland as the only instance known in that country of a man of ninety-one marrying a girl in her teens.]

Benigno & pio Lectori salutem.

In lucem exijt circa annum Christi 1561. Hamburgi foetus valde deformis, patre quodam Germanico propola: Rhythmi videlicet Germanici, omnium qui vnquam leguntur spurcissimi & mendacissimi in gentem Islandicam. Nec sufficebat sordido Typographo sordidum illum foetum semel emisisse, nisi tertio etiam aut quarto publicasset, quo videlicet magis innocenti genti apud Germanos & Danos, aliisque vicinos populos summam & nunquam delendam ignominiam, quantum, in ipso fuit, inureret. Tantum Typographi huius odium fuit, & ex re illicita lucri auiditas. Et hoc in illa ciuitate, quae plurimos annos commercia sua magno suorum communi lucro in Islandia exercuit, impune fecit. Ioachimus Leo nomen illi est, dignus certe qui Leones pascat.

Reperiuntur praeterea multi alij scriptores, qui cum miracula naturae in hac Insula creduntur esse plurima, & gentis Islandicae mores ac instituta describere se velle putant, aere ipsa & veritate prorsus aberrarunt, nautarum fabulas plusquam aniles, & vulgi opiniones vanissimas secuti. Hi Scriptores etsi non tam spurca & probrosa reliquerunt, quam sordidus iste Rhythmista: multa tamen sunt in illorum scriptis, quae illos excusare non possunt, aut prorsus liberare, quo minus innocentem gentem suis scriptis deridendam alijs exposuerint. Haec animaduertens, legens, expendens, subinde nouis, qui Islandorum nomen & estimationem laeserent, scriptoribus ortis, alienorum laborum suffuratoribus impudicis, qui etiam non desinunt gentem nostram nouis conspurcare mendacijs, lectoris quoque noua monstrorum enumeratione & descriptionibus fictis deludere, saepe optabam esse aliquem,

qui ad errata Historicorum, & aliorum iniquorum censorum responderet, quique aliquo scripto innocentem gentem à tot conuicijs si non liberaret, certè aliquo modo apud pios & candidos Lectores defenderet. Quare hoc tempore Author eram honesto studioso, Arngrimo Ionæ F. vt reuolutis scriptorum monumentis, qui de Islandia aliquid scripserunt, errores & mendacia solidis rationibus detegeret. Ille etsi primò reluctabatur, vicit tamen demum admonitio, amorque communis patriæ ita vt hunc qualemcunque commentariolum conscriberet, non ex vanis vulgi fabulis, sed & ex sua & multorum fide dignorum experientia, comprobationibus sumptis.